آقاي ایوان ستي وان یکی دیگر از مشاوران شرکت مذکور که از ایده پردازان
این مفهوم نیز است، با این جانب در دانشکده ي مدیریت دانشگاه نورث وسترن
آمریکا - که از برترین دانشکده های کسب وکار در جهان است - همکاری نمود
تا به ارتباط »نســخه ي سوم بازاریابی« با ظهور اقتصاد جهانی جدید و نیز رشد

سونامي گونه ي دنیای دیجیتال کمك نماید و آن را بهبود بخشد.
فیلیپ کاتلر
مي 2۰۱۰ / اردیبهشت ۱۳8۹